
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1262 – 01 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 66/2017 
CONTRATO Nº 247/2017 
OBJETO: aquisição de materiais de artesanato (armarinhos, 
aviamentos, tecidos, tintas), para a Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EIITI ANTÔNIO NAKAMURA PAPELARIA ME. 
VALOR: R$ 1.322,80 (mil trezentos e vinte e dois reais e oitenta 
centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2017 
FISCAIS DO CONTRATO: Rosana Cristina Alonso; Maria Ap. Corrêa 
Anghinoni e Fábio Junior Soares. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2226 

0920.0824400212.118 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2194 

0920.0824400212.119 3.3.90.30.00 FR 940 COD REDUZIDO 2195 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 1879 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 66/2017 
CONTRATO Nº 248/2017 
OBJETO: aquisição de materiais de artesanato (armarinhos, 
aviamentos, tecidos, tintas), para a Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: HERNANDES E CIA LTDA - ME. 
VALOR: R$ 5.918,00 (cinco mil novecentos e dezoito reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2017 
FISCAIS DO CONTRATO: Rosana Cristina Alonso; Maria Ap. Corrêa 
Anghinoni e Fábio Junior Soares. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2226 

0920.0824400212.118 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2194 

0920.0824400212.119 3.3.90.30.00 FR 940 COD REDUZIDO 2195 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 1879 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 66/2017 
CONTRATO Nº 249/2017 
OBJETO: aquisição de materiais de artesanato (armarinhos, 
aviamentos, tecidos, tintas), para a Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ISMÊNIO RODRIGUES NETO ME. 
VALOR: R$ 11.892,00 (onze mil oitocentos e noventa e dois reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2017 
FISCAIS DO CONTRATO: Rosana Cristina Alonso; Maria Ap. Corrêa 
Anghinoni e Fábio Junior Soares. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2226 

0920.0824400212.118 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2194 

0920.0824400212.119 3.3.90.30.00 FR 940 COD REDUZIDO 2195 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 1879 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 66/2017 
CONTRATO Nº 250/2017 
OBJETO: aquisição de materiais de artesanato (armarinhos, 
aviamentos, tecidos, tintas), para a Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EDUARDO GUERRA DO CARMO - ME. 
VALOR: R$ 16.230,00 (dezesseis mil duzentos e trinta reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2017 
FISCAIS DO CONTRATO: Rosana Cristina Alonso; Maria Ap. Corrêa 
Anghinoni e Fábio Junior Soares. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2226 

0920.0824400212.118 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 2194 

0920.0824400212.119 3.3.90.30.00 FR 940 COD REDUZIDO 2195 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 1879 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

